การจัดซื้อครุภัณฑ์รายการ ครุภัณฑ์ชุดออกแบบเทคนิคพิเศษส าหรับงานสื่อสร้างสรรค์ จ านวน 1 ชุด 

ของ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 

๑. ความเป็นมา    
ด้วย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ได้รับ

จัดสรรงบประมาณรายการ ครุภัณฑ์ชุดออกแบบเทคนิคพิเศษส าหรับงานสื่อสร้างสรรค์ จ านวน 1 ชุด วงเงิน 
1,980,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) เพ่ือใช้เป็นครุภัณฑ์ในการเรียนการสอน การเรียนรู้
เกี่ยวกับการรักษาการท างานที่ถูกต้อง การวางแผนการผลิต การปรับปรุงประสิทธิภาพการท างาน แต่ไม่มีครุภัณฑ์
ที่รองรับการใช้งานดังกล่าว อีกทั้ งครุภัณฑ์ที่สั่ งเป็นอุปกรณ์ ใหม่ไม่เคยมีและมีความต้องการใช้เพ่ือเพ่ิม

[...]

ระหว่างเดือนกุมภาพันธ์ 2562 

6. ระยะเวลาส่งมอบครุภัณฑ์ 
           ก าหนดส่งมอบครุภัณฑ์ภายใน 120 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย  

7.. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการเสนอ 
- ครุภัณฑ์ชุดออกแบบเทคนิคพิเศษส าหรับงานสื่อสร้างสรรค์ จ านวน 1 ชุด วงเงิน 1,980,000 บาท 

(หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)      

8.  สถานที่ติดต่อเพื่อทราบข้อมูลเพิ่มเติมหรือเสนอแนะวิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่  
  ๘.๑ ทางไปรษณีย์  
   ส่งถึง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์  
    ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา